
chytrý ultrazvukový zvlhčovač
návod k použití

Děkujeme, že jste 
si vybrali Duux.
Těší nás, že jste se rozhodli přečíst si návod ke svému novému zvlhčovači vzduchu značky Duux! 

Zákazníci často návody přehlížejí a snaží se sami zjistit, jak přístroj funguje. Výzkumy však ukazují, že 

ti, kdo pokyny k obsluze čtou, se s přístrojem seznámí mnohem rychleji a využívají jej efektivněji než 

ti, kdo postupují metodou pokusu a omylu.

My z firmy Duux chápeme důležitost pohodlného a zdravého prostředí pro život. Snaha o konstrukci 

atraktivních, funkčních a účinných výrobků pro zdravý životní styl je tím, co nás každý den motivuje k 

lepším výkonům. Prostřednictvím našich výrobkům z oboru péče o vzduch se snažíme docílit co 

nejlepší kvality vzduchu ve vnitřních prostorech.

Máte suchou kůži, vyschlo v krku nebo opakované bolesti hlavy? Příčinou může být příliš suchý 

vzduch ve vašem domě. Poznejte přístroj Beam mini, všestranný zvlhčovač s vysokou kapacitou a 

kompaktními rozměry. Jeho velký zásobník na vodu má kapacitu 3 litry a výkon 300 ml vodního 

aerosolu za hodinu zajišťuje optimální výkon. Plnění přístroje Beam je snadné díky tomu, že se voda 

nalévá shora. Vestavěný hygrostat a teplotní senzor udělají divy, co se týče jednoduchosti používání. 

Propojte přístroj s chytrou aplikací Duux a ovládejte Beam Mini odkudkoliv ze světa. Přečtěte si 

pečlivě tento návod, abyste využili svůj chytrý ultrazvukový zvlhčovač Beam Mini na maximum.

Beam mini



C
Z

Obsah
1. Představení výrobku

2. Montáž a používání

3. Údržba

4. Funkce přístroje

5. Technické údaje

6. Otázky a odpovědi

1. Představení výrobku

1

2

35

6

4

7

8

9

10

vstupní otvor pro vodu

výstupní otvor

pro vodní aerosol

podnos pro vůně

zásobník

na vodu

přívodní

kabel

hliníková noha

filtr

podsvícení

vypínač

ovládací panel /

dálkový ovladač *

* = Chcete-li použít dálkový ovladač, zvedněte jej jemně z pouzdra naspodu.



2. Montáž a používání

Montáž
• Před použitím přístroje zkontrolujte údaj 

o napájecím napětí na štítku přístroje. 

Připojujte zařízení pouze do zásuvek s 

napětím odpovídajícím údaji na štítku. 

Pokud jsi nejste jisti, zda bude napájení 

přístroji vyhovovat, poraďte se s 

elektrikářem nebo dodavatelem elektroniky.

• Nerozebírejte a neopravujte přístroj bez 

povolení.

• Je-li přívodní kabel poškozený, předejděte 

ohrožení a nechejte kabel vyměnit 

výrobcem nebo autorizovanou opravnou; 

neprovádějte výměnu sami.

• Narazíte-li na nezvyklou činnost, odpojte 

okamžitě přívodní kabel a nechejte přístroj 

opravit u výrobce nebo v autorizované 

opravně.

• Pravidelně otírejte prach z elektrické 

zástrčky.

• Před plněním a čištěním přístroj odpojte od 

elektřiny.

• Když vytahujete zástrčku ze zásuvky, 

uchopte ji rukama a netahejte za přívodní 

kabel.

• Nedotýkejte se vody a částí výrobku, pokud 

je pod napětím.

• Nezakrývejte vstupy vzduchu a výstupy 

aerosolu žádnými předměty, jako jsou 

například ručníky.

• Nejedná se o hračku. Abyste předešli 

nehodám, uchovávejte přístroj mimo dosah 

dětí. Neumisťujte do dětských postýlek, 

kočárků a ohrádek. Nedovolte dětem, aby si 

s přístrojem hrály.

• Neumisťujte přístroj na šikmý stůl; je třeba 

jej postavit na rovný a pevný povrch.

Montáž přístroje a filtru
• Nepřidávejte vůně či podobné látky 

vyráběné nebo doporučované firmou přímo 

do vodní nádrže a vodního zásobníku v 

přístroji. Můžete použít podnos určený pro 

vůně, který je pod víkem přístroje.

• Nepoužívejte v kuchyni. Přístroj uchovávejte 

mimo dosah zdrojů tepla a přímého 

slunečního záření, neumisťujte blíž než 2 

metry od nábytku a jiných přístrojů v 

domácnosti, abyste je uchránili před 

vlhkostí.

• Tento přístroj mohou používat děti od 8 let 

věku a osoby s fyzickými, smyslovými a 

mentálními poruchami nebo s nedostatkem 

zkušeností a znalostí, pokud byly předem 

dohlížející osobou poučeny, jak přístroj 

bezpečně používat a jak se vyhnout 

případným rizikům jeho používání. Děti si 

nesmí s přístrojem hrát. Čištění a údržbu 

nesmí provádět děti bez dozoru.

Rozbalte přístroj a odstraňte obalové 

materiály. Obalové materiály uchovejte pro 

případ budoucí přepravy přístroje.

A: Zvedněte horní víko přístroje.

B: Odstraňte filtr.

Odstraňte plastový obal filtru.

A: Odstraňte průhledný kryt, abyste mohli 

umístit držák filtru dovnitř zásobníku na vodu.

B: Umístěte držák filtru na kruhovou výpusť 

vody.

C: Přitlačte a otočte filtr, abyste jej upevnili, a 

vraťte zpět vrchní kryt zásobníku na vodu.

Zástrčku zasuňte do elektrické zásuvky. 

Uslyšíte zvukový signál.

Stiskněte vypínač a zapněte přístroj. Rozsvítí 

se jeho displej.

Poznámka: Než začnete výrobek 

používat, přečtěte si níže uvedené pokyny a 

upozornění z přiloženého letáku. Poznámka: Při montáži filtru postupujte 

podle obrázků 2 až 4.

4

5

6

1

2

3

 
2

a. b. .....................................................

3

4

a.

b.

c.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


